
14 Economia MACEIÓ - ALAGOAS 
TERÇA-FEIRA, 
14 DE MARÇO DE 2023

Edição impressa produzida pelo Jornal Tribuna Independente com 
circulação diária em bancas de jornais e assinantes. A autenticação 
desde documento pode ser conferida através do QR CODE ao lado 
ou direto no site https://tribunahoje.com/edicao-digital

  Publicidade Legal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO MIGUEL

AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 01/2023- SRP

Tipo: Menor Preço por Item
Processo: 0706.0041/2022

Objeto: O objeto da licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de gêneros 
alimentícios para o serviço de convivência e fortalecimento de vínculos do Município de Barra 
de São Miguel.
Data de realização: 24 de março de 2023 às 14:00hs, horário de Brasília.
Disponibilidade: endereço eletrônico hps://www.bnc.org.br
Todas as referências de tempo obedecerão ao horário de Brasília/DF.
In fo rmações :   e  no  po r t a l  da  t r anspa rênc i a  l i c i tabar ra22@hotma i l . com
hps://www.barradesaomiguel.al.gov.br

Barra de São Miguel/Al, 13 de março de 2023
Jaqueline Tenório dos Santos

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023 – CPL/BSM

PROCESSO ADMINISTRATIVO E: 0301.0016/2023

A Prefeitura Municipal de Barra de São Miguel, através da Comissão Permanente de 
Licitações, comunica as empresas interessadas que fará realizar às 10:00 horas do dia 29 de 
março de 2023, na sala de reuniões da CPL/BSM, na Praça Valdomiro Otávio Nascimento, s/n, 
Centro - Barra de São Miguel/AL, em sessão pública, a Tomada de Preço nº 01/2023 
–CPL/BSM, tendo como objeto a contratação de empresa especializada na execução de obras e 
serviços de Construção de uma Unidade Básica de Saúde – UBS – Tipo I na Rua Projetada 
S/Nº, no Conjunto Alto da Barra,  Município de Barra de São Miguel, de conformidade com o 
Projeto Executivo de Engenharia que integra o Edital. A presente licitação e a contratação dela 
decorrente têm fundamento legal na Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas 
alterações posteriores, da Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, da Lei de 
Diretrizes Orçamentárias vigente. A apresentação das Documentações e Propostas deverá 
obedecer ao horário e data supramencionada e o Edital encontra-se à disposição dos 
interessados no horário das 08:00 às 13:00 horas na sede da CPL/BSM ou através do e-mail: 
licitabarra22@hotmail.com.

Barra de São Miguel, 13 de março de 2023.
Elder Damasceno Lima

PRESIDENTE DA CPL/BSM

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA nº 01/2023
A EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS, empresa privada concessionária de serviço 
público de distribuição de energia elétrica, em observância às normas veiculadas pelo 
contrato de concessão, e na forma da legislação pertinente, em especial a Lei 9.991, de 
24 de julho de 2000, que dispõe sobre investimentos em Pesquisa e Desenvolvimento 
(P&D) e Eficiência Energética (EE).

COMUNICA
Aos seus clientes, aos agentes do setor de energia elétrica e à sociedade em geral, 
que estará realizando Audiência Pública, entre os dias 23 a 31 de março de 2023 com 
as seguintes características:

1. Objetivo:
- Apresentar os resultados dos projetos realizados no ano anterior;
- Colher sugestões para a realização de novos projetos de Eficiência Energética e 
Pesquisa e Desenvolvimento;
- Colher subsídios e informações diretamente dos interessados em projetos de 
Eficiência Energética e Pesquisa e Desenvolvimento;
- Propiciar aos consumidores possibilidade de encaminhamento de seus pleitos, 
opiniões e sugestões;
- Dar transparência e publicidade aos projetos de Eficiência Energética e Pesquisa e 
Desenvolvimento realizados pela EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS.

2. Disponibilização das Informações:
A minuta com as informações sobre os Programas de Eficiência Energética e Pesquisa 
e Desenvolvimento da EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS estarão à disposição dos 
interessados para consulta diretamente na homepage da EQUATORIAL ENERGIA 
ALAGOAS (https://al.equatorialenergia.com.br/), no link “Audiência Pública P&D e 
PEE”, a partir de 23 a 31 de março de 2023. As contribuições poderão ser enviadas 
de 23 a 31 de março de 2023, através do e-mail dayane.pereira@equatorialenergia.
com.br (PEE) ou lucas.pinheiro@equatorialenergia.com.br (P&D) ou ainda através do 
seguinte endereço: Av. Fernandes Lima, nº 3349, Gruta de Lourdes - CEP: 57052-902 
- Maceió - AL. 

Maceió - AL, 10 março de 2023.
Humberto Soares

Presidente

Edital de Leilão Público nº 3047/0223-CPA/RE - 
1° Leilão e nº 3048/0223-CPA/RE - 2° Leilão

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna público 
aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de venda, constante 
do anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is) 
recebido (s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da 
CAIXA. O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente aviso 
de Venda, estará à disposição dos interessados de 08/03/2023 até 17/04/2023, no primeiro leilão, 
e de 28/04/2023 até 02/05/2023, no segundo leilão, em horário bancário, nas Agências da CAIXA 
em todo território nacional e no escritório da leiloeira Sra. MARIA APARECIDA DE FREITAS FUZO, 
Rua T 37, nº 3314, Qd 141, Lote 15/17, Apt. 2701, Edifício Piazza 25, Setor Bueno, Goiânia/GO, 
CEP nº 74.230-022, Fones 0800-707-9339/0800-707-9272 e atendimento de segunda a sexta 
das 8h às 18h, site: www.leiloescentrooeste.com.br. O Edital estará disponível também no site: 
www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. O 1° Leilão realizar-se-á no dia 18/04/2023, às 10h (horário de 
Brasília), e os lotes remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia 03/05/2023, às 10h (horário 
de Brasília), ambos exclusivamente no site do leiloeiro www.leiloescentrooeste.com.br.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CN MANUTENÇÃO DE BENS

AVISO DE VENDA

MINISTÉRIO DA 

FAZENDA

COMPANHIA DE EDIÇÃO, IMPRESSÃO E PUBLICAÇÃO DE ALAGOAS CEPAL
AVISO

Encontra-se a disposição no endereço eletrônico: 
http://www.imprensaoficialal.com.br/licita/ informações sobre coleta de preços para 

contratação de EMPRESA NO RAMO DE INFORMÁTICA. - 82. 3315-8317,

Maceió, 14 de Março de 2023.

Antonio Philipe da Silva
Departamento de Suprimentos

COMPANHIA DE EDIÇÃO, IMPRESSÃO E PUBLICAÇÃO DE ALAGOAS CEPAL
AVISO

Encontra-se a disposição no endereço eletrônico: 
http://www.imprensaoficialal.com.br/licita/ informações sobre coleta de preços para 

contratação de EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇO DE LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO 
DE MÁQUINAS "NOTEBOOKS" E EQUIPAMENTOS. - 82. 3315-8317,

Maceió, 14 de Março de 2023.

Antonio Philipe da Silva
Departamento de Suprimentos

RDC nº 01/2023
Nº Processo: 23041.001923/2023-01. Objeto: Construção de quadras cobertas 
com vestiários para os Campi Marechal Deodoro, Penedo, Piranhas e Viçosa. 
Total de Itens Licitados: 04. Edital: 14/03/2023, de 8h às 12h e de 13h às 17h. 
ENDEREÇO: Rua Odilon Vasconcelos, 103 Jatiúca - MACEIÓ – Al. Entrega das 
Propostas: a partir de 14/03/2023 às 8h no site www.comprasnet.gov.br. Abertura 
das Propostas: 04/04/2023, às 10h, site www.comprasnet.gov.br.

DANIEL CABRAL DE ALMEIDA
Comissão de RDC

AVISO DE LICITAÇÃO

MINISTÉRIO DA 

EDUCAÇÃO

ALAGOAS
INSTITUTO FEDERAL

MUNICÍPIO DE PÃO DE AÇÚCAR
AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023-SRP

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Pão de Açúcar, Estado de Alagoas, torna 
público o ADIAMENTO da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 03/2023-SRP, que tem 
como objeto o Registro de preços para futura e eventual contratação de serviços continuado para 
suprir as necessidades das Secretarias e seus respectivos órgãos, sobre o regime de empreitada 
para execução de tarefas certas e determinadas, com cronograma, prazos e quantidades de 
pessoal previamente aprovados pelo Município, cujo Edital sofreu alterações.
A sessão pública ocorrerá no dia 24 de março de 2023 às 09:00hs (nove horas), na plataforma 
http://bnc.org.br/.
O Edital em inteiro teor, com as alterações introduzidas, continua à disposição dos interessados, 
no  ou Portal da Transparência | Prefeitura Municipal de Pão de Açúcar (paodeacucar.al.gov.br),
no endereço Avenida Bráulio Cavalcante, 493, Centro, Pão de Açúcar - AL, CEP 57.400-000, 
em dias úteis, no horário das 08 às 12 horas (horário local), em dias úteis, e ainda, poderá ser 
obtido mediante solicitação enviada ao e-mail cpl@paodeacucar.al.gov.br.

Hugo Rafael da Silva Feitoza
Pregoeiro

MUNICIPIO DE GIRAU DO PONCIANO
ESTADO DE ALAGOAS

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRONICO N° 005/2023 -TIPO MENOR PREÇO POR ITEM.
OBJETO: Registro de preços para futura contratação de empresa para aquisição de Gás 
Liquefeito de Petróleo - GLP, destinados aos órgãos e entidades do Município de Girau do 
Ponciano/AL, conforme Anexo 1 do Edital. DATA/HORARIO: dia 24 de março de 2023 às 
09h:00min horas. Local: Bolsa Nacional de Compras - BNC ( ).www.bnc.org.br
 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Complementar n.º 123/06, Dec. 
Federal n° 7.892/13, Dec. Federal 10.024/19 e subsidiariamente, das disposições da Lei n° 
8.666/93 e demais alterações. INFORMAÇÕES: Os Editais encontram-se à disposição dos 
interessados das 08:00 às 12:00 horas na Sede Administrativa do município de Girau do 
Ponciano/AL, no site da prefeitura municipal, no sistema do Bolsa Nacional de Compras - 
BNC (www.bnc.org.br), e pode ser solicitado através do e-mail: .cpl.girau@gmail.com

Bruno Albuquerque
Pregoeiro

CONVOCAÇÃO Nº 35/CEA/SSP-2023
AVISO DE COTAÇÃO

A Chefia Executiva Administrativa/SSP torna público que está recebendo cotações de 
preços conforme dados que seguem:
Processo nº E:02100.0000001427/2023
Objeto: Aquisição de materiais para eletrificação concertina sobre muro e solário do Centro 
Integrado de Segurança Pública. 
Informações: Através do e-mail sspalcompras.chea@gmail.com, Telefones 
82-3315-8622/2357 ou na Sala 321 da Secretaria de Estado da Segurança Pública de 
Alagoas.
Prazo para envio das propostas: 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

Maceió, 09 de Março de 2023.
Shirley Santos de Oliveira

Gerente do Núcleo de Cotação/SSP-AL

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA 
DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA 
DE ALAGOAS

CONVOCAÇÃO Nº 40/CEA/SSP-2023
AVISO DE COTAÇÃO

A Chefia Executiva Administrativa/SSP torna público que está recebendo cotações de 
preços conforme dados que seguem: 
Processo E: 02100.0000001451/2023
Objeto: Aquisição de materiais para mobília planejada.
Informações: Através do e-mail sspalcompras.chea@gmail.com, Telefones 
82-3315-8622/2357 ou na Sala 321 da Secretaria de Estado da Segurança Pública de 
Alagoas. 
Prazo para envio das propostas: 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

Maceió, 11 de Março de 2023.
Shirley Santos de Oliveira

Gerente do Núcleo de Cotação/SSP-AL

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA 
DE ALAGOAS

CONVOCAÇÃO Nº 38/CEA/SSP-2023
AVISO DE COTAÇÃO

A Chefia Executiva Administrativa/SSP torna público que está recebendo cotações de 
preços conforme dados que seguem: 
Processo E: 02100.0000001447/2023
Objeto: Aquisição de materiais de segurança e CFTV. 
Informações: Através do e-mail sspalcompras.chea@gmail.com, Telefones 
82-3315-8622/2357 ou na Sala 321 da Secretaria de Estado da Segurança Pública de 
Alagoas. 
Prazo para envio das propostas: 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

Maceió, 11 de Março de 2023.
Shirley Santos de Oliveira

Gerente do Núcleo de Cotação/SSP-AL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DO 
JARAGUÁ TÊNIS CLUBE

O Diretor Presidente do Jaraguá Tênis Clube, no uso de suas atribuições estatutárias, 
CONVOCA todos os sócios para a Assembleia Geral Ordinária que será realizada em sua 
sede social, na Av. Com. Leão nº 322, Jaraguá, Maceió, Alagoas, no dia 30 de março de 
2023 às 18h30 em Primeira Convocação, com a presença de 50% dos sócios, e às 19h, com 
a presença mínima de 10 sócios, para deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia:

a) Apreciação e deliberação a respeito da prestação de contas do exercício de 2022, com 
apresentação do relatório de gestão e parecer do conselho fiscal;

b) Apresentação do quadro social consolidado até o dia da realização da assembleia para 
registro em cartório.

Maceió, 13 de março de 2023.

Roberto de Albuquerque Cotrim Junior
Diretor Presidente

CONVOCAÇÃO Nº 34/CEA/SSP-2023
AVISO DE COTAÇÃO

A Chefia Executiva Administrativa/SSP torna público que está recebendo cotações de 
preços conforme dados que seguem:
Processo nº: E:02100.0000001426/2023
Objeto: Aquisição de materiais para eletrificação concertina sobre muro e solário do 
Centro Integrado de Segurança Pública. 
Informações: Através do e-mail sspalcompras.chea@gmail.com, Telefones 
82-3315-8622/2357 ou na Sala 321 da Secretaria de Estado da Segurança Pública de 
Alagoas.
Prazo para envio das propostas: 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta 
publicação.

Maceió, 09 de Março de 2023.
Shirley Santos de Oliveira

Gerente do Núcleo de Cotação/SSP-AL

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA 
DE ALAGOAS

A comissão pró-fundação do Instituto de Desenvolvimento Socio-Ambientalista do 
Agreste e Sertão de Alagoas, na pessoa de seu subscritor o Senhor José Malba Silva dos 
Santos, CPF: 346.398.024-04, RG: 543.167 SSPAL, Rua Santa Monica, 176, Bairro 
Eldorado, CEP: 57306-240, no município de Arapiraca/Al, convoca todos os Sócios 
Efetivos, Sócios Contribuintes e Voluntários, para comparecerem à Assembléia Geral 
Extraordinária de Fundação do Instituto a ser realizada no 15 de abril de 2023 às 10:00 
horas e primeira chamada e às 10:30 horas, em segunda e última convocação na Rua 
Domingos Mota Acioly, 202, Bairro Centro, CEP: 57300-530, Arapiraca/Al, para 
deliberarem sobre a seguinte pauta: 
a) Fundação do Instituto; 
b) Aprovação do Estatuto Social; 
c) Eleição e Posse da Diretoria Executiva e Conselho Fiscal; 
d) Demais assuntos de interesse da categoria.

CONVOCAÇÃO ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 

JOSÉ MALBA SILVA DOS SANTOS 

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA 
DE ALAGOAS

CONVOCAÇÃO Nº 39/CEA/SSP-2023
AVISO DE COTAÇÃO

A Chefia Executiva Administrativa/SSP torna público que está recebendo cotações de 
preços conforme dados que seguem: 
Processo E: 02100.0000001453/2023
Objeto: Aquisição de materiais para mobília planejada.
Informações: Através do e-mail sspalcompras.chea@gmail.com, Telefones 
82-3315-8622/2357 ou na Sala 321 da Secretaria de Estado da Segurança Pública de 
Alagoas. 
Prazo para envio das propostas: 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

Maceió, 11 de Março de 2023.
Shirley Santos de Oliveira

Gerente do Núcleo de Cotação/SSP-AL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARÉ DOS HOMENS/AL
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 01/2023
TIPO MENOR PREÇO - EMPREITADA POR MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de obra de engenharia referente a 
Obras e Serviços de Construção de Passagem Molhada localizada nos povoados Samambaia, Baixas e 
Estrada Vicinal, no Município de Jacaré dos Homens/AL, conforme Anexo I do Edital. 
LOCAL/DATA: Sede da CPL, localizada na Rua José Alves Feitosa, S/N, Centro, CEP 57430-000, dia 
29 de Março de 2023 às 10h:00min.
FUND. LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e Lei Complementar n.º 123/06. 
INFORMAÇÕES: O edital encontra-se à disposição dos interessados das 08:00 às 12:00 horas na sala 
do setor de licitações do Município de Jacaré dos Homens/AL, no site da prefeitura, e poderá ser 
solicitado através do e-mail: licitacaopmjal@gmail.com.

Jacaré dos Homens/AL, 13 de março de 2023.
Alex Junior Ferreira da Silva   -  Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DOS CAMPOS
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023

Objeto: Aquisição de Doces e Guloseimas, para atender às necessidades das Creches e Escolas 
Municipais e Secretaria de Educação para o Município São Miguel dos Campos/AL. Tipo: 
Menor preço por item. Data de realização: 24/03/2023, às 10:00h (horário local). O edital 
encontra-se a disposição dos interessados através do site .http://www.bnc.org.br
Dúvidas através do e-mail: .cplsaomigueldoscampos@gmail.com

São Miguel dos Campos - Alagoas, 13 de março de 2023.
George Clemente Vieira

Prefeito

SINDICATO DOS TRABALHADORES  RURAIS AGRICULTORES E 
AGRICULTORAS FAMILIARES  DE OURO BRANCO– ALAGOAS.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – ELEIÇÃO SINDICAL
Pelo presente Edital de Convocação o presidente do Sindicato dos Trabalhadores Rurais 
Agricultores e Agricultoras Familiares de Ouro Branco/AL, convoca todos os associados em 
dia para participarem da ELEIÇÃO SINDICAL para composição da Diretoria Executiva, 
Conselho Fiscal e Suplentes, que será realizada no dia 14 de Abril de 2023 das 08:00 hs, as 
15:00 hs, com QUATRO (03) URNAS eleitorais que funcionarão  na sede do referido 
sindicato localizado na Rua Francisco Gomes Chicão nº 153, centro de Ouro Branco/Alagoas. 
O Registro de Chapa será apresentado a Secretaria Geral do sindicato no horário das 08:00 às 
13:00 horas no período de 15 a 29 de Março de 2023; Data de escolha da comissão eleitoral: 
30/03/2023; Prazo para os associados estarem em dia: 14/03/2023. O edital de convocação 
encontra-se afixado na sede do sindicato. Ouro Branco/AL, 14 de Março de 2023. Edjane 
Rodrigues da Silva- Presidente.

PREFEITURA DE SENADOR RUI PALMEIRA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº: 02/2023
Tipo: Menor Preço. - Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada para 
execução de obras e serviços de construção de uma praça pública no Povoado Serrinha, 
Município de Senador Rui Palmeira - AL.
Data da abertura da sessão pública: 29/03/2023.
Horário da abertura da sessão pública: 09:00 horas (horário de Brasília).
Local e Informações Gerais: Comissão de Licitação, localizada na Rua Santa Terezinha, nº 229 
- Centro – Senador Rui Palmeira - AL, através do e-mail setorlicitacoessrp@hotmail.com

Senador Rui Palmeira - AL, 13 de março de 2023.
Rogério Vieira Cabral

Presidente CPL
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BOCA DA MATA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2023-SRP

Modalidade/Nº: Pregão Presencial nº 01/2023-SRP – Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de 
Preços para aquisição de hidrômetros– Data/Horário: 24 de março de 2023 às 09:00hs (nove 
horas) – Local: Rua Genauro Vieira de Almeida, 716, Cajueiro – Boca da Mata/AL (prédio sede 
do Saae). – Edital e Informações: No endereço acima, de 08 às 12 horas em dias úteis, ou 
mediante solicitação enviada ao e-mail: saae_bm@hotmail.com

Thiago Fabricio Sandes Costa
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARICONHA
AVISO DE LICITAÇÃO 

 Modalidade: Pregão Eletrônico n.º 08/2023 Tipo: Menor preço por item Processo n.º 
02020013/2023 Disponibilidade: http://www.licitacoes-e.com.br Objeto: contratação de 
empresa especializada em fornecimento de gêneros alimentícios para atendimento ao 
Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, em cumprimento à resolução Nº 06, 
de 08 de maio de 2020. Data de realização: 29 de março de 2023, às 08h30. Informações: 
licitacaopariconhaal@gmail.com José Ferreira de Lima Neto Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO
AVISOS DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição 
de bombas de água. Tipo: Menor preço por item. Data da realização: 24 de março de 2023, às 10:00h. 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição 
de equipamentos e periféricos de informática. Tipo: Menor preço por item. Data da realização: 24 de 
março de 2023, às 11:00h. Local: Banco Nacional de Compras - BNC. Os editais encontram-se a 
disposição dos interessados através do site da Prefeitura Municipal de Marechal Deodoro e na 
plataforma eletrônica do BNC. Dúvidas através do e-mail ( ). licitacoesmarechaldeodoro@gmail.com
Marechal Deodoro/AL, 13 de março de 2023. Leandro Bittencourt Miranda  -Pregoeiro

https://brdocs.com.br/?chave-de-acesso=1612a39d-f2e5-418d-93a9-083697c74902

		2023-03-13T23:44:29-0300




